Componente 2, Investimento ZI Valorizzazione e Potenziamento della Ricerca Biomedica

dei SSN (di seguito il “Bando”);

b) con nota del Ministero della Salute del 13 dicembre 2022, pervenuta a mezzo WorkFlow

ricerca, è stata comunicata l'ammissione a finanziamento del Progetto per un importo

di euro 999.050.00C (Euro novecentonovantanovemilacinquanta/OO). (di seguito il
“Finanziamento”);

c) il Ministero della Salute ed OSR, unitamente al PI, hanno sottoscritto in data 28 dicembre

2022 la Convenzione (di seguito anche “Convenzione”, sub. Allegato 1 al presente

Protocollo d’Intesa che qui si intende integralmente richiamata) volto a regolamentare